
 
VŘ je součástí projektu GJAP a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy, 

reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002607, který je realizován v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu – IROP. 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ 
 (ve smyslu §217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Název zakázky: Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín – Půdní vestavba 

na budově školy 

Název zadavatele:  Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín 
Sídlo:     Školní 822, 763 21 Slavičín 
Zastoupená:    Mgr. Josefem Maryášem 
IČ:     46276327 
DIČ:     neplátci DPH 
Profil zadavatele:   https://www.kdv.cz/profil.php?ic=46276327  
 
 

2. PREAMBULE 

 
Tato veřejná zakázka s názvem „Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín – Půdní vestavba 
na budově školy“ byla zadavatelem rozdělena ve smyslu §35 ZZVZ na 3 dílčí části. Zadávací řízení 
všech tří částí proběhlo současně, a proto zadavatel vyhotovuje a uveřejňuje Písemnou zprávu 
zadavatele v souladu s § 217 ZZVZ pro všechny tři části společně. 
 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem veřejné zakázky části A jsou stavební práce.  
 
Stávající objekt slouží pro výuku studentů Gymnázia Jana Pivečky a střední odborné školy 
ve Slavičíně. Jedná se o třípodlažní objekt obdélníkového půdorysu, nepodsklepený, zastřešený 
šikmou valbovou střechou s keramickými střešními taškami. 

V doposud nevyužívaném půdním prostoru, který tvoří velká valbová střecha s nosnou ocelovou 
konstrukcí, se počítá s umístěním tří učeben. Dále zde bude umístěn jeden kabinet, sociální zařízení 
pro chlapce a dívky, osoby se sníženou schopností pohybu V koncové části bude navíc navržen 
prostor jako technické a digitální experimentárium s kapacitou do 40 studentů. Z důvodů velkého 
výškového převýšení krovu je navíc v prostoru nad učebnami navržen prostor pro volnočasové aktivity 
studentů. 

Přístup do krovové části je pomocí stávající dvouramenného vnitřního schodiště. 
Objektové členění stavby: SO 01 – Půdní vestavba 
 
Předmětem veřejné zakázky části B jsou dodávky ICT a konektivita. 
 
Předmětem veřejné zakázky části C jsou dodávky vnitřního vybavení – nábytek. 
 

3. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO ŘÍZENÍ 

 
Zadavatel dle zákona použil zjednodušené řízení, protože druh předmětu veřejné zakázky a výše jeho 
předpokládané hodnoty takovou možnost zadavateli umožnil. 

 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=46276327


 
VŘ je součástí projektu GJAP a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy, 

reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002607, který je realizován v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu – IROP. 

 

2 

 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

Celková cena veřejné zakázky na část A činí 15.645.661 Kč včetně DPH. 
Celková cena veřejné zakázky na část B činí 1.665.000 Kč včetně DPH. 
Část C veřejné zakázky byla zrušena. 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNÍ K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Zadavatel zahájil zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ust. § 53 odst. 1 

zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214, kterou vyzval 

neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH 
POŘADÍ (PŘI DORUČENÍ), VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY  

 

Pro část A: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel Sídlo 

Identifikač
ní číslo 

uchazeče 
Cena v Kč včetně DPH 

1 INSTOP, spol. s r.o. 
Obchodní 16, 763 21 
Slavičín 

46994955 17.545.000 Kč 

2 
JAVORNÍK – CZ – PLUS 
s.r.o. 

Štítná nad Vláří 414, 
763 33 Štítná nad Vláří 

63490021 16.817.583 Kč 

3 ZLÍNSKÉ STAVBY a.s. 
Újezd 390, 763 25 
Újezd 

25317300 15.645.661 Kč 

 

Pro část B: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel Sídlo 

Identifikač
ní číslo 

uchazeče 
Cena v Kč včetně DPH 

1 CAMO, spol. s.r.o. 
Osvobození 237, 763 
21 Slavičín 

18757987 1.665.000 Kč 

2 
JAVORNÍK – CZ – PLUS 
s.r.o. 

Štítná nad Vláří 414, 
763 33 Štítná nad Vláří 

63490021 1.979.572 Kč 

3 ZLÍNSKÉ STAVBY a.s. 
Újezd 390, 763 25 
Újezd 

25317300 2.281.955 Kč 

 

Pro část C: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel Sídlo 

Identifikač
ní číslo 

uchazeče 
Cena v Kč včetně DPH 

1 
JAVORNÍK – CZ – PLUS 
s.r.o. 

Štítná nad Vláří 414, 
763 33 Štítná nad Vláří 

63490021 536.196 Kč 

2 ZLÍNSKÉ STAVBY a.s. 
Újezd 390, 763 25 
Újezd 

25317300 493.474 Kč 

   

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ 

 

Pro část A a B žádný dodavatel nebyl vyloučen. 



 
VŘ je součástí projektu GJAP a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy, 

reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002607, který je realizován v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu – IROP. 

 

3 

 

 

Pro část C bylo výběrové řízení zrušeno. Odůvodnění zrušení části C výběrového řízení: 

Zadavatel zahájil zadávací řízení shora uvedené veřejné zakázky dne 18. 12. 2017 ve smyslu § 53 
odst. 1 zákona uveřejněním Výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 zákona, 
kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 
 
Zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek dne 11. 01. 2018 do 10:00 hodin 2 nabídky 
účastníků. Po posouzení nabídky uchazeče, který se umístil v hodnocení na prvním pořadí, posouzení 
splnění podmínek určených zadavatelem v zadávací dokumentaci, byl účastník vyzván k objasnění 
nebo doplnění údajů dle § 46.  
Zadavatel v příloze č. 1 Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, kapitole 5. Technické 
podmínky, článku 5.1. Podrobnosti technických podmínek stanovil, že dodavatel je povinen předložit 
jako součást své nabídky podrobný popis technické specifikace (popis, technické nebo katalogové 
listy včetně typového označení výrobce) ke každé položce nabídky. Z předložených dokladů musí být 
zřejmé, že nabízené dodávky splňují minimální technické parametry stanovené zadavatelem v příloze 
č. 4 Výzvy. 
Tyto technické specifikace, technické nebo katalogové listy včetně typového označení výrobce 
v nabídce dodavatele chyběly.  
Dodavatel předložil objasnění nabídky, které spočívalo v uvedení výrobců a názvu nabízených 
položek a dvou certifikátů: pro školní židle vel 2-3, 4-5, 6- 7 a školní stůl dvoumístný. 
Technické nebo katalogové listy jednotlivých položek nebyly opět předloženy.     
Z certifikátů, které dodavatel dodal k objasnění nabídky nelze vyčíst, zda – li nábytek splňuje  
technické parametry požadované zadavatelem.  
Součástí objasněné nabídky byl i dokument – příloha č. 4 Technické parametry pro část C, 
kam dodavatel doplnil k položkám nabídky typ výrobku, který dodá, včetně výrobce. Při nahlédnutí 
na veřejně dostupné webové stránky výrobce a vyhledáním konkrétního typu výrobku navrženého 
dodavatelem bylo zjištěno, že nábytek nabízený dodavatelem nesplňuje technické parametry zboží 
zvolené zadavatelem. 
Z předložených dokladů nebylo zřejmé, že nabízené dodávky splňují minimální technické parametry 
stanovené zadavatelem v příloze č. 4 Výzvy. 
Zadavatel vyloučil dodavatele ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek: 
nedoložení technických a katalogových listů, neprokázání dodržení technických parametrů. 
  
Po vyloučení dodavatele, který se umístil při hodnocení nabídek na prvním pořadí, přistoupil zadavatel 
k posouzení nabídky uchazeče, který se umístil na druhém pořadí v hodnocení. Nabídka uchazeče 
byla posouzena jako neúplná, a proto byl uchazeč vyzván k objasnění nebo doplnění údajů dle § 46. 
Zadavatel v příloze č. 1 Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, kapitole 5. Technické 
podmínky, článku 5.1. Podrobnosti technických podmínek stanovil, že dodavatel je povinen předložit 
jako součást své nabídky podrobný popis technické specifikace (popis, technické nebo katalogové 
listy včetně typového označení výrobce) ke každé položce nabídky. Z předložených dokladů musí být 
zřejmé, že nabízené dodávky splňují minimální technické parametry stanovené zadavatelem v příloze 
č. 4 Výzvy. 
Tyto technické specifikace, technické nebo katalogové listy včetně typového označení výrobce 
v nabídce dodavatele chyběly.  
Dodavatel na Výzvu k objasnění nebo doplnění údajů dle § 46 nereagoval. 
Do termínu pro předložení objasnění nabídky dodavatel technické nebo katalogové listy jednotlivých 
položek nepředložil. Zadavatel vyloučil dodavatele JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o. ze zadávacího řízení 
z důvodu nesplnění zadávacích podmínek: nedoložení technických a katalogových listů, neprokázání 
dodržení technických parametrů dle § 48 odst. 2 písm. a) a b). 
 



 
VŘ je součástí projektu GJAP a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy, 

reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002607, který je realizován v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu – IROP. 

 

4 

 

S ohledem na to, že oba účastníci výběrového řízení pro část C byli zadavatelem vyloučení 
z výběrového řízení, nezbylo zadavateli, než postupovat v souladu s § 127 zákona a zadávací řízení 
této části veřejné zakázky zrušit. 
 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA 

Pro část A: 

Nabídka č.:  3 

Obchodní Firma: ZLÍNSKÉ STAVBY, a.s. 

Sídlo:   Újezd 390, 763 25 Újezd 
IČ:   25317300 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Celková nabídková cena včetně DPH 15.645.661 Kč.  
 
Pro část B: 
Nabídka č.:  1 

Obchodní Firma: CAMO, spol. s.r.o. 

Sídlo:   Osvobození 237, 763 21 Slavičín 
IČ:   18757987 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Celková nabídková cena včetně DPH 1.665.000 Kč.  
 

9. PODDODÁVKY 

 

Dodavatelé nevyužijí na plnění veřejné zakázky pro části A a B poddodavatele. 

 

10. STŘET ZÁJMŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých nebyl 

zjištěn střet zájmů. 

 

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 

 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu ekonomické výhodnosti vybraného 

dodavatele pro část A i pro část B. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako kritérium pro 

výběr nejvhodnější nabídky. 

 

 

V Uherském Brodě, dne 19. 04. 2018 


		2018-04-19T13:23:30+0200
	Ing. Ivana Sušilová




